Henricus Meijnen soen de Vucht hereditarie vendidit Henrico de Creijelt hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie (dg: Martini) Philippi et Jacobi ex pecia terre sita in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Mulacker inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem Bathe Eelkens et eius liberorum ex alio atque ex duabus partibus prati siti in dicta parrochia juxta aggerem Vuchtensem (dg: inter) quodam fossato interiacente ex uno et inter (dg: he) communem aquam ex alio tendentis ab hereditate Willelmi Snabben ad hereditatem (dg: e) Arnoldi Mesmaker (dg: ex alio) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu Bartholomeo Spijerinc ex dicta pecia terre solvendo (dg: et sufficientem facere). Testes Aa et Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 337r 05 vr 20-06-1404.

Gerardus zvw Lambertus van Ghiersberch verkocht aan Johannes zvw Ghibo Ghijsellen soen van Nijsterle 1/3 deel, aan hem behorend, in een stuk land, gnd Twe Geslaghe, in Nistelrode, ter plaatse gnd Bollekens Beemt, te weten het 1/3 deel dat ligt tussen een ander 1/3 deel, behorend aan zijn broer Lambertus zvw voornoemde Lambertus, enerzijds en erfgoed van kvw Ghisellen van der Hoeven anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Groet Lair en met het andere eind aan een beemd gnd Voskens Beemt, belast met een cijns aan de naburen aldaar, recht van weg over dit 1/3 deel en hekken.

Gerardus filius quondam Lamberti de Ghiersberch (dg: peciam) #unam# terciam partem ad se spectantem in (dg: una) pecia terre dicta Twe Geslaghe sita in parrochia de Nijsterle (dg: in loco dicto Bo) in loco dicto Bollekens Beemt scilicet illam terciam partem que sita est inter unam reliquam terciam partem dicte pecie terre ad Lambertum suum fratrem filium dicti quondam Lamberti spectantem ex uno et hereditatem liberorum quondam Ghisellen van der Hoeven ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem dictam Groet Lair et cum reliquo fine ad quoddam pratum dictum Voskens Beemt prout dicta tercia pars ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Ghibonis Ghijsellen soen de Nijsterle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno denario census vicinis ibidem atque (dg: camp v) jure viandi per dictam terciam partem (dg: e) aliquibus hominibus ibidem de jure spectante et sepibus ad eandem de jure spectantibus. Testes Coptiten et Becker datum sexta post Viti.

BP 1183 f 337r 06 vr 20-06-1404.